
Sklokeramická varná deska. Rychlá a účinná
Sklokeramická varná deska je rychlá a snadno se čistí díky keramickým 
zónám, které se rychle a přesně zahřívají a umožňují tak bezproblémové 
vaření.

Bezpečná manipulace. S teleskopickými výsuvy
Teleskopické výsuvy nabízejí lepší přístup k pokrmům v troubě. Výsuvy 
umožňují úplné vysunutí roštu a jeho zajištění na místě a vy tak můžete své 
volné ruce využít k pečení, solení nebo ochucování.

Pečení na více úrovních. Pečte více pokrmů 
současně 
Při pečení na více úrovních je přídavné kruhové topné 
těleso zárukou, že vaše pokrmy budou dokonale 
upečené, i když do trouby vložíte dva plechy zároveň.

Časovač s LED displejem pro přesnou kontrolu 
vaření
Sporák je vybaven časovačem s LED displejem, takže 
máte proces vaření pod kontrolou. Časovač vás 
upozorní na uplynutí doby vaření a vy se můžete 
rozhodnout, zda chcete pokrm vařit o něco déle, upravit 
teplotu nebo jej připravit k servírování.

Křupavé, zdravější jídlo s AirFry
Užívejte si křupavých hranolků nebo chutné zeleniny 
s menším množstvím oleje díky speciálnímu nastavení 
a plechu AirFry ve vaší troubě. Drátěný rošt umožňuje 
neustálou cirkulaci horkého vzduchu po celé troubě. 
Vaše jídlo se tak bude propékat ze všech stran. 
Křupavá dokonalost, pokaždé.

Křupavý povrch bez oleje. S AirFry
Když zkombinujete troubu AirFry a její plech na pečení, můžete dosáhnout 
chuti a konzistence smaženého jídla bez použití oleje. Horký vzduch může 
procházet plechem a ohřívat ingredience ze všech stran. Pro zdravou, 
křupavou kůrku.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Sklokeramický
• Levá přední varná zóna: dvojokruhová, Hilight s rychlým zahříváním, 
1000W/2200W/140mm/210mm
• Levá zadní varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Pravá přední varná zóna: Hilight s rychlým zahříváním, 1200W/145mm
• Pravá zadní varná zóna: dvojokruhová oválná, Hilight s rychlým zahříváním, 
2200W/1400W/265mm/170mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce horní trouby: Tradiční pečení, Sušení, Rychlý gril, Vlhké 
horkovzdušné pečení, Pečení pizzy, Pravé horkovzdušné pečení, Turbo gril
• Funkce spodní trouby: 
• Funkce trouby: Ventilátor+spodní ohřev, Ventilátor + horní ohřev (bez 
světla), Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + 
spodní ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, Horní + spodní ohřev
• Ovládání pro 4 zóny
• Otočné zasouvatelné knoflíky
• Čištění trouby: Černý smalt
• Jednoduše čistitelné dveře
• Odvod par v zadní části sporáku
• Chladící ventilátor ovládacího panelu
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 850 x 596 x 600

Sklokeramický sporák

CCB6440ABW

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACO200PA0000S.jpg


Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Rozměry (mm) 847-867x596x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu Sklokeramický
Max. příkon (W) 10300
Barva Bílá
Napájecí napětí (V) 230
Čištění trouby Černý smalt
Požad. jištění (A) 3x16
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Vnitřní objem (l) 73
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.95

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.82

Instalace Volně stojící

Funkce trouby

Ventilátor+spodní ohřev, Ventilátor + 
horní ohřev (bez světla), Gril + horní 
ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, 

Kruhové těleso + spodní ohřev + 
ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, 

Horní + spodní ohřev
Gril elektrický pevně ukotvený
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1200W/145mm

Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2200W/1400W/265mm/170mm
Levá přední zóna - výkon/průměr 1000W/2200W/140mm/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1200W/145mm

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 

1 černý smaltovaný plech na 
zachytávání mastnoty

Výbava trouby - rošty 1 AirFry grid, 1 běžný rošt chromovaný
Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
EAN kód produktu 7332543820498

Technická specifikace

Sklokeramický sporák

CCB6440ABW

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/24ce4b55-b2f4-4128-9975-231598742a30/E4RM3Q/4741ffe9-3728-4855-8499-f38df84b8e0d/ORIGINAL/4741ffe9-3728-4855-8499-f38df84b8e0d.pdf

